

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская клиническая больница №5» г. Иваново

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	323	40/46	0/0	6/7	1/2	33/37	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	46	0	7	2	37	0	0	0
из них женщин	237	33	0	1	0	32	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>КРУГЛОСУТОЧНЫЙ СТАЦИОНАР</b>																							
	<i>Приемное отделение</i>																							
6-9	Врач приемного отделения-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
10	Врач-педиатр (для несения дежурства в вечернее и ночное время, выходные и праздничные дни)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
7-9	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	



50-9	Врач по лечебной физкультуре <b>Центр Здоровья для детей</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
24	Заведующий центром здоровья для детей-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
82А	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
83А (82А)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
35	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
25А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
79	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
20- 3254/23	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
35/18	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>																						
21- 3254/23	Начальник отдела информаци- онных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22- 3254/23	Инженер по технической за- щите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23- 3254/23	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24- 3254/23	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25- 3254/23	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16А	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73/63/08/ 2017А (16А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/63/08/ 2017А (11А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет массажный</i>																						
78	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 04.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

(подпись)

Курбатова Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Андрянова Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Старшая медицинская сестра детского  
нейрореабилитационного отделения

(должность)

(подпись)

Жигалкина Марина Александровна

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рыбакова Полина Сергеевна

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кондратьева Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

25.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3779

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сергеева Полина Александровна

(Ф.И.О.)

04.04.2023

(дата)